
1º Condutor

2º Condutor

João Silva 994

Luis Rodrigues 2482

Miguel Nunes 2892

João Paulo 2894

Miguel Caires 2086

João Miguel Sousa 2088

Rui Pinto 2937

Marco Macedo 2257

Vasco D. Silva 2976

Tiago Fernandes 2794

José Camacho 2942

Nicodemo Câmara 2929

Rui Jorge Fernandes 2139

João Pedro Freitas 2140

Artur Quintal 2923

Vítor Henriques 2922

Miguel Andrade 7881

Bruno Gouveia 7882

Cláudio Nóbrega 2587

Hugo Martins 2588

Filipe Silva 2649

Nélio Martins 2650

Emanuel Martins 2979

Cristiano Freitas 2980

Gil Silva 3118

João Sousa 3347

Nuno Ferreira 2464

Luís Ribeiro 2608

Nuno Figueira 1957

Sandra Pita 1958

Ivo Sardinha 2433

Marco Leça 2435

Sandro Teixeira 2136

João Neves 2137

Jeronimo Silva 2267

Guilherme Coelho 2213

12 Emanuel Martins 2979 RENAULT CLIO RALLY 4/5 8933 RC4

15 Nuno Ferreira 2464 Renault Clio 4 RS 7025 P2-4

2433 PEUGEOT 208 R2 9215 RC4 Np Racing 3045

16 Nuno Figueira 1957 RENAULT CLIO4 RS (R3T) 8019 P2-4

17 Ivo Sardinha

5 Vasco D. Silva 2976 RENAULT CLIO RALLY 4/5 9715 RC4

8

2086 SKODA FABIA RALLY2 EVO 9751 RC2

LOTES TEAM 2986 PEUGEOT 208 RALLY4 9337 RC4

2267 Citroen DS3 R3T 9515 P2-4

X2-1110 Cláudio Nóbrega 2587 Datsun 1200 7038

19 Jerónimo Silva

Gil Silva 3118 CITROEN DS3 R3 (R3T) 7967 P2-4 Np Racing

Filipe Silva

994 SKODA FABIA RALLY2 EVO 8643 RC2 Dsc Motorsport

3002Lotes Team

3076

6 José Camacho 2942 SKODA FABIA R5 9736 RC2 Np Racing

1 João Silva

3045

304514

2649 Citroen Saxo Kit-Car 6257 X1-9

2 LOTES TEAM 2986 SKODA FABIA RALLY2 EVO 8939 RC2 Lotes Team 3002

4 Rui Pinto 2937 SKODA FABIA RALLY2 EVO 9609 RC2

3 Miguel Caires

18 Sandro Teixeira 2136 Citroen C2 5915 P1-2

11

Miguel Andrade 7881 PORSCHE 911 GT3 9852 RGT9

7 Rui Jorge Fernandes 2139 RENAULT CLIO RALLY 4/5 9683 RC4

Gr. / Cl. Equipa Lic Nº

Rali Municípios do Funchal e Câmara de Lobos

Campeonato de Ralis CORAL da Madeira

27 a 28 de setembro de 2024

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT



João Passos 1826

Hugo Freitas 7666

Carlos Ferreira 2237

Jhony Fernandes 2235

Ricardo Gonçalves 2754

Daniel Capelo 3090

Bruno Coelho 3143

Paulo Coelho 3245

Hugo Rodrigues 1809

Silvio Malho 4239

Pedro Canha 2220

Barbara Ferreira 3540

Fabio Mendonça 3219

Nicolau Pereira 3220

Abel Silva 2226

João Camacho 7692

Helder Pestana 4847

Jorge Gonçalves 4244

Vítor Camacho 2078

Hugo Freitas 2081

Emanuel Martins 7691

João Camacho 7706

Dinarte Nóbrega 9017

Emidio Gouveia

André Freitas 4719

NN

José Romero 8165

Filipe Ramos 4412

José Sena 7601

Bruno Brazão 7602

Bruno Moniz 1891

Miguel Freitas 8166

A Comissão Organizadora 24/09/2024Total Inscritos: 34

33 José Romero 8165 CITROEN DS3 R1 5580 RC5

35 Bruno Moniz 1891 LANCIA Y 1.2 7764 X1-8

2754 FORD FIESTA R2T 8575 P2-3

34 José Sena 7601 Toyota Yaris (NCP10) 6619 X1-8

1826 CITROEN AX 8869 X1-9 Np Racing

Pedro Canha 2220 PEUGEOT 206 GTI 6337 X1-9

3045

25

21 Carlos Ferreira 2237 PEUGEOT 208 R2 8295 RC4

20 João Passos

24 Hugo Rodrigues 1809 RENAULT CLIO R3 5603 P2-4

22 Ricardo Gonçalves

31 Dinarte Nóbrega 9017 PEUGEOT 208 9914 RC4

26 Fabio Mendonça 3219 CITROEN SAXO CUP 7909 X1-9

29

Bruno Coelho 3143 Toyota Yaris 6430 X1-8

30 Emanuel Martins 7691 Citroen Saxo VTS 7240 X1-9

23

Vítor Camacho 2078 Citroen C2 R2 MAX 6264 P1-2

9759 RC5 Rf Competiçoes

27 Abel Silva 2226 TOYOTA STARLET EP91 9130 X1-8

28 Helder Pestana 4847 RENAULT CLIO RALLY 4/5 9741

221932 André Freitas 4719 RENAULT CLIO RALLY 4/5

RC4


